ПРОТОКОЛ

заседания общественной комиссии по рассмотрению конкурсной заявки для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды по проекту благоустройства общественной территории «Парк имени В.В. Тетюхина» (далее – Комиссия)

г. Верхняя Салда

23 апреля 2020 года 17-00 часов 00 минут

№ 09/20

Место проведения:

Свердловская область, г. Верхняя Салда, ул. Энгельса, д.46. Администрация Верхнесалдинского городского округа, кабинет 207

Председательствовал:

Заместитель главы администрации по энергетике и транспорту Я.Н. Замашной

На онлайн -заседании Комиссии присутствовали:

ЗАМАШНОЙ Я.Н., БАЖЕНОВА Л. Г., БАЛАКИН А. В.БАНЬКОВСКИЙ Н. А., БЕЛЬКОВ В. А., БЕЛЬКОВА Т. Б., ВЕРБАХ Е. С., ГУРЕЕВ И. Г., ДОБРОДИНА Н. А., ДУДИН А. Г., ЗОРИХИНА А. Э., ЗЫКОВ Н. С., КОЗЛОВА Н. В., КОНДРАШОВ Н. П., МАТВЕЕВА Т. А., МУЗЫЧЕНКО Г. И., НОВОПАШИН С.В., ПАЙЦЕВ П. В., ПОЛКОВЕНКОВА С.В., ТОДУА И.А., ШАПКИНА О. А., ЮШИНА М. А.

пресс - службы администрации Верхнесалдинского городского округа.

Всего приняло участие 25 (двадцать пять) членов Комиссии, что составило 100 процентов от общего количества членов Комиссии.

Повестка дня

1. Рассмотрение конкурсной заявки для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды по проекту благоустройства общественной территории «Парк имени В.В. Тетюхина».

До членов комиссии доведена конкурсная заявка, содержащая документы для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды по проекту благоустройства общественной территории «Парк имени В.В. Тетюхина». Члены комиссии рассмотрели представленные документы.

Решение:

1. Члены комиссии рассмотрели и одобрили конкурсную заявку для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды по проекту благоустройства общественной территории «Парк имени В.В. Тетюхина».

Решение членами Комиссии по вопросу о направлении конкурсной заявки для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды по проекту благоустройства общественной территории «Парк имени В.В. Тетюхина» принято единогласно.

Заместитель председателя Комиссии Я.Н. Замашной Протокол вела секретарь Комиссии О.А Шапкина